

## خبرنامه فلزکار شماره 38

E-mail:SKFelezkar@gmail.com

\*ادامه اعتراض کارگران در مجتمع پتروشیمی ماهشهر. نمایندگان کارگران می گویند، وجود تبعیض در مزایا، دیر پرداخت شدن دستمزدها و مشکل بیمه گریبان کارگرانی را گرفته که در استخدام شرکت های پیمانکار واسطه هستند.

\*وضعیت معیشتی کارگران نگران کننده است. آقایار حسینی دبیر اجرایی خانه کارگر: اصلاحیه قانون کار مشکل بیکاران را حل نمی کند، بلکه باعث بیکاری بیشتر کارگران می شود. خروج کارگاههای سه نفره و 5 نفره و 10 نفره از شمولیت قانون کار نتوانست مشکلی را از بیکاران حل کند، بلکه شاهد تعدیل و اخراج زیادی از کارگران در سالهای گذشته بودیم. آمار اخراج کارگران در سالهای اخیر در استان خوزستان بیشتر از اشتغال زایی بوده و ما شاهد اخراج کارگران و تعطیلی کارگاهها در این استان هستیم. تعطیلی کارخانه های قند اهو از، ذفول، نوشابه سازی آرسو، خرم دوش، زمزم اهواز و خرمشهر و عدم پرداخت حق بیمه این کارگران باعث مشکلات فراوانی برای خانواده های آنان شده است. میانگین تاخیر در پرداخت حقوق بعضی از کارگران شهرداری هابالای سه ماه است.

\* تظاهرات در یونان در اعتراض به تصویب طرح جدید ریاضت اقتصادی. پزشکان، راننده های تاکسی و اتوبوس، زندانبانان، معلمان، کارمندان بانکها و امور مالیاتی به این اعتصاب پیوستند. به موجب طرح ریاضت اقتصادی، مالیاتها افزایش یافته و حقوق و دستمزد کارگران کاهش می یابد و 30 هزار کارمند بخش دولتی نیز اخراج خواهند شد. همچنین قراردادهای کارگروهی نیز تعلیق خواهد شد. آرمان 90/7/30

- آنچه در یونان ریاضت اقتصادی عنوان می شود، در کشور ما با هدف مندی یارانه ها در حال اجراست. سلاخی کردن قانون کار، افزایش قیمت انرژی و در پی آن تعطیلی کارخانه ها و بیکار شدن کارگران، استخدام نکردن 123 هزار آموزگار در بخش آموزشی، مالیات بر ارزش افزوده و افزایش 9 درصدی حداقل حقوق کارگران ترجمه مشکلات کارگران یونانی به فارسی است. **تحریریه فلزکار**

\* قذافی پس از 43 سال دیکتاتوری در یورش مخالفینش کشته شد. او که تحمل هیچ گونه تشکیلاتی را نداشت بدست مخالفین رنگارنگش از سلطنت طلبان تا اعضای القاعده و اعضای ارتش و هیات دولتش سرنگون شد. تابار دیگر ثابت شود که نمی توان بدون آزادی حکومت کرد. با این حال باید اذعان داشت که تحصیلات در لیبی مجانی بود، خدمات پزشکی و بهداشتی گسترده ای وجود داشت، مسکن و حمل و نقل، بدلیل وجود سوبسیدهای دولتی ارزان بود. باید صبور بود و دید آیا مخالفانش می توانند همین حداقل ها را در لیبی احیا کنند و یا سر به ریسمان سرمایه داری خواهند سپرد. آینده قضاوت خواهد کرد. **تحریریه فلزکار**

\* با تعطیلی شرکت مخابراتی راه دور ایران که مجری پروژه کارت هوشمند سوخت در ایران بود، به دلیل واردات کالای چینی 1800 نفر بیکار شدند.

\* نماینده اهواز در مجلس: مشکلات لوله سازی خوزستان بابازنشستگی تعدادی از کارگران حل نخواهد شد. این شرکت نیازمند فعالیت مجدد و آغاز به تولید محصولات است. تعطیلی این کارخانه به ضرر استان و صنعت کشور خواهد بود. وی در مورد پرداخت 2 ماه حقوق کارگران لوله سازی خوزستان توسط امیر منصور آریادری اوایل سال جاری گفت: این شخص برای اخذ تسهیلات و امتیازات اقدام به این کار کرد تا با فریبکاری بتواند پروژه های در خارج استان بگیرد.

\* درآمد 30 میلیارد دلاری عربستان از حج بر آورده انشان می دهد که سالانه ایرانیان در موسم حج بطور متوسط بیش از 5 میلیارد دلار در عربستان هزینه می کنند. ضمن اینکه تعداد عمره گذاران در سال 90 به مرز 800 هزار نفر رسیده است.

\* بر اساس اعلام رییس بانک مرکزی تورم به 18 درصد رسیده است. آرمان 90/8/1

\* حسین طاهرزاده: اصلاح قانون کار به نفع کارگران نیست. یکی از مشکلات کارگران تعیین حداقل دستمزد از سوی دولت است و کارفرمایان با عدم پرداخت حقوق معوقه 4 تا 5 ماهه و با ایجاد شرایط بد اقتصادی برای کارگران، به اهداف خود که گرفتن تسهیلات از دولت است ادامه می دهند

\* مدیرکل درآمد حق بیمه صندوق تامین اجتماعی شرط بیمه شدن کارگران ساختمانی را داشتن کارت مهارت از سازمان فنی و حرفه ای دانست و تاکید کرد: کارگران در رشته های مختلف گچ کاری، بنایی، کارگر ساده بیمه شده و تنها باید 7 درصد حق بیمه خود را که 23 هزار تومان می شود، پرداخت کنند.

\* مدیرکل تامین اجتماعی استان تهران: بزرگترین بدهکار استان تهران شرکت آجر ماشینی است که 4 میلیارد تومان به تامین اجتماعی بدهکار است. کار و کارگر 90/8/2

\* تجمع کارگران فرنخ، مه نخ، نازنخ در مقابل مجلس برای عمل به مصوبات سفرهای استانی دولت. تجمع کنندگان به عدم پرداخت حقوق 24 ماهه معترض بودند.

\* قیمت دلار در بازار آزاد به 1283 تومان رسید. بر این اساس اختلاف قیمت بین دلار دولتی و آزاد به 213 تومان رسید.

\* افزایش 20 درصدی قیمت پیاز و سیب زمینی.

\* واردات گسترده پیله ابریشم از یک سو و قاچاق گسترده این محصول از سوی دیگر، صنعت ابریشم کشور را همچون بسیاری از صنایع نابود کرده است. بانابودی صنعت ابریشم در کشور از این به بعد فرش های ایرانی با ابریشم چینی بافته خواهد شد.

\* واردات 800 میلیون دلاری لوازم آرایشی قاچاق به کشور. آرمان 90/8/2

\* معاون وزیر کار: دستور رییس جمهور مبنی بر عضویت نمایندگان کارگران در هیات مدیره صندوق تامین اجتماعی بطور قطع اجرایی می شود.

\* تعداد بیمه شدگان اصلی صندوق تامین اجتماعی از مرز 10 میلیون و 600 هزار نفر گذشت که با احتساب افراد تحت تکفل آنان و 4 میلیون نفر مستمیری بگير اصلی و تبعی، افراد تحت پوشش این سازمان به 32 میلیون نفر رسید.

\* سه کارگر قربانی گودبرداری غیر اصولی در شهرستان اسدآباد همدان شدند. کار و کارگر 90/8/3

\* پس از ادغام دو وزارتخانه بزرگ راه و ترابری و مسکن و شهرسازی؛ علیرغم شعار دولت در زمینه ایجاد اشتغال میلیونی در سال جاری، در اقدامی قابل تامل 300 کارمند قراردادی وزارت راه و شهرسازی بدون اطلاع قبلی از کار اخراج شدند. این در حالی است که در تابستان سال جاری در اقدامی دستور استخدام رسمی فامیل دیپلمه رییس جمهور داده بود.

\* واگذاری سومین قرارداد میلیاردي به قرارگاه خاتم. آرمان 90/8/4

\* علی دهقان کیا: حداقل دستمزد کارگران بانرخ فقره میزان سه برابر فاصله دارد و به منظور کاهش فاصله مزدی کارگران با خط فقر باید دستمزد کارگران بین 50 تا 60 درصد افزایش یابد. در حال حاضر ماده 41 قانون کار در خصوص تعیین مصوبه مزدی کارگران به درستی اجرایی شود

\* تحسن چند روزه کارگران فضای سبز شهرداری خرمشهر مقابل فرمانداری. آنان می گویند، دوماه از حقوق و ششماه از اضافه کاری و مزایایشان به تعویق افتاده است.

\* مرگ مادران به خاطر بی پولی، داروی 40 میلیونی سرطان سینه.

\* قیمت قبر در بهشت زهرا: 350 هزار تا 15 میلیون تومان

\* 75 درصد مراجعان به رمال ها تحصیل کرده اند. آرمان 90/8/5

\* هزاران واحد مسکونی مهر در حال افتتاح است، حال آنکه انشعابات آب، برق، گاز، تلفن، فاضلاب آنها هنوز تامین نشده است. مقادیر مهمی مشاور وزیر راه و شهرسازی و نماینده ویژه وزیر در افتتاح های مسکن مهربا بیان اینکه دیگر کاری از عهده وزارت راه و شهرسازی بر نمی آید گفت: این وزارتخانه تمام 15000 واحد را با حضور رییس جمهور در آبان ماه افتتاح خواهد کرد که 7000 واحد آن بدون برق و 3000 واحد آن بدون انشعاب آب و فاضلاب است. در حال حاضر وزارت نیرو هنوز توانایی رساندن تاسیسات زیربنایی برای 15000 واحد افتتاحی استان تهران تا آبان ماه را ندارد. در شهریور ماه تعداد 24000 واحد در شهر پرنده و 6000 واحد در شهر جدید هشتگرد و پردیس آماده افتتاح بود ولی متأسفانه وزارت نیرو نتوانست به وعده های خود مبنی بر رساندن آب و برق و شبکه فاضلاب عمل کند.

\* رییس سابق پلیس راهوار: یک کیلومتر راه کاملاً ایمن در کشور نداریم.

\* آب شرب 11 روستای پلدختر آلوده به نفت است.

\* خیابانهای تهران با 40 دقیقه بارندگی قفل شد. آبگرفتگی 402 نقطه تهران. آرمان 90/8/7

\* در حال حاضر بسیاری از واحدهای استان همدان دچار بحران شده و کارگران بسیاری مدتهاست حقوق نگرفته اند و این باعث رشد سرسام آور بیکاری خواهد شد. یکی از کارخانه هایی که تعطیل شده کارخانه قارچ سینا با 140 کارگر، که مدت 4 ماه است که تعطیل گردیده است.

\* از تولیدکننده شیر به واردکننده شیر خشک برای مصرف کارخانه های لبنیات تبدیل شده ایم.

آرمان 90/8/8

\* جمعی از کارگران کشت و صنعت نیشکر کارون شوشتر، در اعتراض به عدم محاسبه سوابق بیمه ای و سنوات و عدم اجرای قانون مشاغل سخت و زیان آور مقابل مجلس تجمع کردند.

\* جزییات تخلف 1000 میلیاردی در تامین اجتماعی. تامین اجتماعی با دارا بودن 150 کارخانه مدت 60 سال هیچ نظارتی بر عملکردش نشده است. عضو کمیته تحقیق هیات ریسه مجلس به هیچ عنوان با تیم تحقیق همکاری نداشت و مواعی را سدرامی کرد. حتماً زمانی که از یک شرکت خواستیم تا اسناد بلا تکلیفی 70 میلیارد تومان از سرمایه خود را رایه کنده هیات ریسه مجلس دستور داد تا کار همانجا متوقف شده و دیگر ادامه ندهیم. اموال 30 میلیون باز نشسته تامین اجتماعی را تبدیل به شرکتهای خانوده گی کرده اند و تمامی قراردادهای کوچک و بزرگ به فرزندان و بستگان.... واگذار شده بود. برخی از نمایندگان در برخی از این شرکتهای ورود پیدا کرده و در تخلف مالی آنها شریکند. بطوریکه تخلفات برخی از نمایندگان در این فساد مالی محرز و مستند است. به مدیری برخوردیم که کارخانه ای را بیش از 300 میلیارد تومان اضافه بر قیمتش خریداری کرده و به عنوان تشویق پاداشهای 450 میلیونی تایک هزار سکه ای به برخی افراد و کارکنان داده است.

\* رییس گمرک ایران: اسکله غیر مجاز داریم ولی از محل آنها بی خبریم!!!!

\* افزایش تعرفه هر پالس مکالمه با تلفن ثابت به 51 ریال.

\* طی دوروز گذشته چند رکورد بی سابقه در بازار آزاد ارز تهران به ثبت رسید و ریال ایران به پایین ترین سطح ارزش خود در برابر ارزهای مهم آمریکا و اروپا و آسیا رساند. آرمان 90/8/10

\* بحران در کشورهای سرمایه داری و شکوفایی در چین کارگری. تعداد کشورهای که به وضعیت بحرانی یونان رسیده اند در حال افزایش است. اوضاع ایتالیا بسیار وخیم است و بدهی های سنگینی دارد. حتی آلمان که به عنوان پیشرفته ترین اقتصاد اروپا معروف است در حال حاضر میزان بدهی اش بیش از 80 درصد تولید ناخالص داخلی اش را تشکیل می دهد. و این در حالی است که چین در حدود 3 تریلیون دلار ذخیره ارزی دارد و با توجه به ظرفیت های خود می تواند کمک قابل توجهی را برای گذار اروپا از بحران فعلی اختصاص دهد. اما مسئله مهم اینجاست که اتحادیه اروپا به عنوان بلوکی قدرتمند با دریافت پول بیشتر از سوی چین دیگر جایگاه سابق را نخواهد داشت. روی آوردن اروپا به چین واکنش منفی شهروندان اروپایی را، که تمایلی به گسترش حضور چین در بازارهای کشورشان ندارند، برانگیخت. اما امیدی از سوی برادر بزرگتر آمریکا که در بحران و آشفتگی نظام امپریالیستی اش غوطه وراست، نیست. تعداد کشورهای اروپایی که از بحران در امانند، همچون سوئیس و نروژ، توان مالی به اندازه چین برای نجات اروپا ندارند. چین با دارا بودن ذخیره بیشتری از یورو در موقعیت بهتری قرار دارد. این

کشور بزرگترین ذخیره ارزی جهان را در اختیار دارد و هم اکنون بزرگترین صادرکننده جهان است. نکته مهم و قابل تامل اینست که چرا کشورهای قدرتمند اروپایی و آمریکایی و آسیایی امروز در بحران غرق شده اند، ولی کشورهایمانند چین و ویتنام از این بحران دور مانده اند؟ چه فرقی است بین نظام سرمایه داری و نظام کشورهای چین، ویتنام، کوبا، و تاحدودی برزیل و ونزوئلا؟ چین با داشتن 1/5 میلیارد جمعیت در موقعیتی قرار گرفته که نه تنها از این بحران دور مانده بلکه به کشورهای سردمدار سرمایه داری کمک نیز می کند. چین، کوبا، ویتنام، برزیل، ونزوئلا با پشت کردن به سیستم سرمایه داری، نظامی را برای خود برگزیده اند که امروز بر تریس رابه نظام انسان کش سرمایه داری به اثبات رسانده است.

### تحریریه فلزکار

\* بازنشستگی در تامین اجتماعی با 10 سال سابقه بر اساس بند 91 قانون بودجه سال 91 کل کشور رابه واحدهای اجرایی این سازمان ابلاغ کرد. بیمه شدگان مرد با داشتن 60 سال و زنان 55 سال تمام و دارا بودن 10 سال تمام سابقه پرداخت حق بیمه. چنانچه میزان سابقه پرداخت حق بیمه افراد مشمول این بخشنامه در صورتی که کمتر از 10 سال باشند می توانند با پرداخت حق بیمه سنوات کمتر از 10 سال سهم بیمه شده و کارفرما از مزایای این بازنشستگی استفاده کنند.

\* با حمایت رییس دولت و رییس مجلس، بزرگترین اختلاس تاریخ هم باعث عزل وزیر اقتصاد نشد.

\* روند افزایش قیمت گوجه فرنگی ادامه دارد. گرانی دوباره قطعات خودرو در راه است.

\* دلار آزاد 1317 تومان دولتی 1085 تومان. بانک مرکزی ارز راسه نرخی کرد. آرمان 90/8/11

- تفاوت قیمت دلار دولتی و دلار آزاد به جیب چه کسانی می رود؟ چون بانک مرکزی و دولت عرضه کنندگان اصلی نرخ ارز هستند می توانند نرخ ارز را مدیریت کنند. در اقتصاد ایران به دلیل اینکه هنوز در زمینه تولید دچار مشکلات فراوانی هستیم و صادرات غیر نفتی امان جدی نیست، پس خیلی مهم است که مدیریت اقتصادی مشخصی برای بازسازی صنایع و تولید داشته باشیم و بتوانیم بخش تولید را بازسازی کرده و نوسان ارز را کنترل کنیم. اجازه دادن به اینکه نرخ ارز یکباره افزایش یابد و چند نرخی شود در چنین شرایطی به نفع مان نیست. بانک مرکزی در بعضی مواقعی که میخواهد ارز را برای کسب بودجه دولت بفروش برساند، اجازه می دهد نرخ ارز افزایش یابد، و اگر بخواهد واردات بیشتری صورت بگیرد، نرخ ارز را ثابت و یا کاهش می دهد. چند نرخی شدن ارز باعث بوجود آمدن امتیازاتی برای کسانی که در عرصه واسطه گری هستند این امکان را می دهد که مواد اولیه را احتکار کنند و در موقع گرانی بفروش برسانند و یا صرافانی که ارز دولتی را گرفته پس از چندی بفروش برسانند و باعث تضعیف پول ملی و کاهش قدرت خرید مردم می شوند.

### تحریریه فلزکار

\* درخواست کارشناسان محیط زیست از مسوولان اجرایی کشور: دریاچه ارومیه روبه نابودی است، چاره ای بیندیشید.

\* ایران بالاترین روند رشد سلطان در جهان را دارد.

\* گوسفندزنده کیلویی 6500 تومان.

آرمان 90/8/12

\* ممنوع الخروجی 2 نفر از بدهکاران بانکی پس از مرگ !!!

\* وزیرکار: نظرات کارگران و کارفرمایان اخذ شده است و بزودی لایحه اصلاح قانون کار را به مجلس خواهیم فرستاد.

\* دبیرخانه کارگر بجنورد: تغییر قانون کار به نفع کارگران و تولید نیست.

\* راهکار عجیب شرکت صنایع پتروشیمی برای تبدیل قرارداد کارگران از پیمانکاری به قراردادی. «قبولی در آزمون شرط حذف شرکتهای پیمانکاری»  
کاروکارگر 90/8/14

\* عیدی کارگران با احتساب حقوق 330 هزار تومانی، از 660 هزار تومان تا 990 هزار تومان.

\* خاموشی: بازی با ارز برای جبران کسری بودجه .

\* کشف 100 کانترینر پارچه قاچاق به کشور. آرمان 90/8/15

\* احضاریک فعال کارگری به زندان. علی اخوان فعال کارگری برای گذراندن محکومیت حبس خود به زندان احضار شد.

- درحالی که اختلاس گران بایشتیبانی سرمایه داری انگل تجاری و با گذاشتن وثیقه های چند صد میلیاردی آزادانه به زندگی انگلی و خائنه خود ادامه می دهند و خاوری ها به پاس خیانت به مردم ایران و خارج کردن 3000 میلیارد تومان ثروت زحمتکششان و سرسپردگی به سرمایه داری جهانی برای استراحت به مهد سرمایه داری می روند، باید فعالان کارگری این دشمنان اصلی سرمایه داری زندانی شوند. ما این رویه دشمن شادکن را محکوم کرده، تعلیق حبس این فعال کارگری را خواستاریم.

### کارگران فلزکار مکانیک

\* نماینده کرمانشاه در مجلس: هرگاه بحث کاهش رابطه با انگلیس در ایران مطرح می شود سطح مبادلات تجاری دو کشور بالاتر می رود. در حال حاضر 500 آقازاده در انگلیس اقامت دارند. آرمان 90/6/17

\* کارگران دارای تحصیلات دانشگاهی 330 هزار تومان دستمزد می گیرند. در حال حاضر بین 20 تا 40 درصد کارگران پیمانی تحت پوشش بیمه نیستند.

\* صادقی: مجلس بدنبال 35 هزار میلیارد تومان مطالبات سازمان تامین اجتماعی باشد.

\* غلامرضا توکلی: طرح استادشاگردی نسخه شفافبخش مشکل بیکاری نیست.

\* مرتضی پاکزاد: اصلاحیه قانون کار منافع کارگران را پایمال می کند.

\* رییس بانک مرکزی: تورم مهر ماه 19 درصد!!! کاروکارگر 90/8/18

\* مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور از سرگیری دریافت وام از بانک جهانی برای پروژه های فاضلاب در ایران خبر داد.

\* یک بانک معتبر سوئسی اعلام آمادگی همکاری با بانک های ایرانی کرده است، اما متأسفانه بانک های ایرانی از این همکاری استقبال نکردند. در حالی که تحریم بانک های ایران از سوی بانک های اروپایی و آمریکایی صورت گرفته، این همکاری به نفع ایران بوده است.

\* اجاره بهای خوابگاه های دولتی دانشجویی افزایش یافت.

\* تخریب 96 هزار هکتار از جنگل های زاگرس مرکزی به اراضی شهری.

\* در حالی که بیمه تامین اجتماعی اکنون متولی 32 میلیون 500 هزار نفر است و مالکیت شرکت های دارویی و خدماتی در حوزه راه و ترابری مانند کشتیرانی، هتل ها، و برخی صنایع پتروشیمی را مدیریت می کند در مرز خطرناکی قرار گرفته است بطوریکه در سال 1355 به نسبت یک مستمري بگیر 25 بیمه پرداز قرار داشت در حالی که اکنون در مقابل هر مستمري بگیر تنها 6 نفر بیمه پرداز وجود دارد.

\* زیان 100 درصدی کشاورزان در جبرفت با واردات بی رویه. آرمان 90/8/19

\* غلامرضا محمدی ضمن مخالفت با حذف مواردی از قانون کار افزود: جامعه کارگری با اصلاح به معنی بهتر شدن مخالف نیست بلکه مشاهده پیش نویس فعلی قانون کار، نشان می دهد که این اصلاح نیست، تغییر است.

\* در پی تشکیل کمیته ملی کارگران که متشکل از هیات 9 نفره است، 50 ماده از قانون کار فعلی توسط نمایندگان کارگری اصلاح شده است.

\* کاسم خلجی: دادن حق اخراج به کارفرمایان به معنی اصلاح قانون کار نیست.

\* فتح اله بیات: 85 درصد از کارگران کشور قراردادی و پیمانی هستند.

\* حاج اسماعیلی: نرخ بیکاری بیش از 14 درصد است. کار و کارگر 90/8/21

\* تجمع کارکنان شرکت تالیا به دلیل عدم دریافت 4 ماه حقوق خود در مقابل دفتر این شرکت. تالیا 200 نفر پرسنل دارد.

\* مافیای تکدی گری به تمامی قوانین و راهکارهای فرار از قانون آگاهند و مدیریت صحیح و بدون نقص آنها موجب شده تا متکدیان بصورت سازمان یافته در شبکه های مافیایی اقدام به کسب درآمدهای ماهانه 60 میلیون تومانی بکنند.

\* نخ جراحی چینی که از کیفیت پایینی قرار دارد در بیمارستانهای جنوب کشور استفاده می گردد.

\* ایران نظاره گراستخراج نفت سایر کشورها از دریای مازندران است.

\* بازار تلفن همراه همچنان در دست قاچاقچیان، واردات موبایل به کشور 2 برابر شد.

\* افزایش 3/8 درصدی قتل در سال جاری. آرمان 90/8/22

\* قربانعلی میرشکار: تغییر قانون کار مشکلات کارگران را بیشتر می کند.

\* با حضور شیخ الاسلامی، نشست 3 جانبه اصلاح قانون کار برگزار شد. وزیر کار پیشنهاد کرد تا در فاصله 10 روز آینده بین مقامات کارگری و کارفرمایی نشست هایی برای جمع بندی نهایی و کارشناسی اصلاح قانون کار برگزار شود.

\* علی اکبر خبازها ضمن درخواست تعیین حقوق سال 91 باز نشستگان برابر نرخ تورم، اعلام کرد: کارگران بازنشسته معادل دیگر کارگران عیدی دریافت نمی کنند.

\* یوسف نژاد نماینده مجلس: مجلس در جهت حمایت از حقوق کارگران حرکت می کند. موضوع اخراج کارگران در ماده 27، شیوه افزایش حقوق در ماده 41، مسئله دیون و ممتاز دانستن حقوق کارگران در ماده 13 از مباحث حساس پیش نویس قانون کار است.

\* بیش از 100 هکتار از زمینهای کارخانه تعطیل شده پارسیلون خرم آباد در معرض فروش می باشد.

### کار و کارگر 90/8/23

- بامرگ بزرگترین کارخانه تولیدکننده نخ نایلون در خاورمیانه و سرگردانی 1550 کارگر سرمایه داران با دستاویز قراردادن بهسازی این شرکت و گرفتن وامهای آنچنانی نه تنها کارخانه بهسازی نشد بلکه با فروش زمینهای کارخانه با خیال راحت به وارد کردن نخ نایلون مبادرت خواهند ورزید و گامی دیگر برای هر چه وابسته تر شدن اقتصاد ایران به سرمایه داری جهانی برداشته شد. تحریریه فلزکار

\* تجمع 20 معلم شرکتی استان فارس در مقابل مجلس با حمل شعارهایی: ما خدمتکاران آموزش و پرورش با سابقه 10 تا 15 سال از بلا تکلیفی خسته شده ایم.

\* رییس مرکز آمار: درآمد هر ایرانی در سال 4400 دلار. آرمان 90/8/23

\* علی نجاتی کارگری که شده نیشکر هفت تپه و از اعضای هیات مدیره سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه بازداشت و روانه زندان شد. احضار و زندانی شدن فعالان کارگری آنها در هنگامه بررسی قانون کار و تلاش سرمایه داری انگل تجاری برای نابودی دستاوردهای طبقه کارگر حکایت از عزم سرمایه داری برای پیاده کردن آنچه در یونان و آمریکا بر سر زحمتکشانشان آورده است، دارد. ما بازداشت علی نجاتی را محکوم کرده و خواهان آزادی همه فعالین کارگری بخصوص ابراهیم مددی، رضاشهابی، علی نجاتی، سندیکالیست های زندانی هستیم.

### کارگران فلزکار مکانیک

\* تجمع کارکنان هتل آزادی، در اعتراض به عدم بازگشت به کار پس از اتمام تعمیرات.

\* صادقی: امروز قانون کار از طرف دولت، کارفرما و مجلس در معرض خطر است.

\* محبوب در سالروز تصویب قانون کار، قانون کار را راییانگردرک بالای تصویب کنندگان آن دانست و افزود گروههایی به هر طریقی قصد تضعیف این قانون و به استثمار کشیدن نیروی کار را دارند. جامعه بزرگ کارگری برای صیانت از حقوق حقه آنان در هیچ موردی کوتاه نخواهد آمد.

\* افزایش 18/8 درصدی مرگ کارگران بر اثر حوادث شغلی در سال جاری. کار و کارگر 90/8/25

\* عباسپور: 30 هزار معلم بازنشسته 8 ماه است حقوق نگرفته اند.



\* برداشت 10 برابری عربستان از یک میدان نفتی مشترک با ایران. آرمان 90/8/26

## اصلاحیه ای بنام نابودی قانون کار

آنچه در اطلاعیه قبلی پیش بینی کرده بودیم متأسفانه به وقوع پیوست. نگاه عقب مانده ای که در سال 1360 با شور انقلابی و آگاهانه زحمتکشان با قدرت سندیکاهای کارگری سرکوب و به عقب رانده شده بود، امروز با تکابه سرکوب سندیکاهای کارگری و با زندانی کردن فعالین کارگری با هر اندیشه ای، و با حربه بیکاری و گرانی، حمله به دستاوردهای یکصدساله طبقه کارگر را آغاز کرده است. این تهاجم به بهانه حذف مواد دست و پاگیر کارفرمایان همچون بیمه، بن کارگری، سنوات و پامزد منقطع برای رونق فضای کسب و کار، و با تفکر شیوه استادشگردی مطرح گشت. در راستای این تفکر، اصلاحیه ای برای حذف قانون کار در وزارت کارتدوین و هفته دیگری مجلس ارائه خواهد شد. اصلاح قانون کار در چارچوب سیاست های هدفمندی یارانه هانمی تواند تامین کننده منافع کارگران و همه مزدگیران باشد. سرمایه داری جهانی با همدستی سرمایه داری انگل تجاری داخلی نه تنها استقلال و آزادی ما را بلکه نان فرزندانمان را نیز هدف گرفته است.

ما باز هم تکرار می کنیم، نخواهیم گذاشت آنچه دستاوردهای یکصدساله مبارزات خونین پدرانمان است با توصیه های سرمایه داری جهانی و تهاجم سرمایه داری انگل تجاری داخلی، از بین برود. سی سال نادیده انگاشتن حقوق زحمتکشان کافی است. داشتن قانون مترقی و حامی زحمتکشان "تعمیق تامین اجتماعی، ریشه کن شدن فقر و محرومیت، امکانات لازم برای تشکیل خانواده برای همه، فرصت و توان کافی برای خودسازی معنوی و سیاسی و اجتماعی، شرکت فعال در رهبری کشور، جلوگیری از سلطه اقتصادی بیگانه بر اقتصاد کشور" که در قانون اساسی نیز تاکید شده، از حقوق اولیه و مسلم ماست و خواستار اجرایی شدنش هستیم.

### دوستان کارگر

بی تردید خواست ما آسان نیست، اما اتحاد و عزم ما و تجربه درخشان پیشکسوتان کارگری پیش روی ماست. تصمیم امروز ما برای داشتن زندگی انسانی، آینده ای روشن را برای فرزندانمان به ارمغان خواهد آورد.

کارگران فلزکار مکانیک 1390/8/25

\*

\*با حذف یارانه ها از ساختار اقتصاد کشور و جهانی شدن قیمت کالاها ، باید دستمزد زحمتکشان نیز جهانی شود.

مردم ایران با تحریم خرید کالاهای خارجی مشابه داخل، برادران و خواهران کارگیشان را در واحدهای تولیدی بیکار خواهند کرد.تحریم خرید کالاهای خارجی، مبارزه با سرمایه داری انگل تجاری وابسته به سرمایه داری جهانی است.

ابراهیم مددی،رضاشهابی،اعضای سندیکای کارگران شرکت واحداتوبوسرانی تهران را از زندان آزاد کنید.

علی اکبرپیرهادی،عضو سندیکای کارگران شرکت واحداتوبوسرانی تهران ورضارخشان،علی نجاتی،قربان علیپور،فریدون نیکوفر،محمدحیدری مهر، از اعضای سندیکای کارگران نیشکرهفت تپه و بهروزنیکوفر وجلیل احمدی از کارگران نیشکر هفت تپه را بکار بازگردانید.

کارگران فلزکارمکانیک